Общество с ограниченной ответственностью "Заря"

(ООО "Заря")

ПРИКАЗ

09.11.2012 N 98

Москва

О восстановлении на работе Куликовой Е.В.

Руководствуясь решением Нагатинского районного суда г. Москвы от 08.11.2012 N 23/47 о признании незаконным увольнения Куликовой Е.В.,

Приказываю:

Признать недействительным приказ от 2 августа 2012 г. N 45 об увольнении Куликовой Е.В.

Главному бухгалтеру Гриненко Т.А. обеспечить допуск Куликовой Е.В. к работе в должности бухгалтера с 9 ноября 2012 г.

Главному бухгалтеру Гриненко Т.А. произвести расчет и выплату компенсации за время вынужденного прогула (за период с 2 августа 2012 г. по 8 ноября 2012 г.).

Начальнику отдела кадров Сергеевой С.С. внести запись о восстановлении на работе в трудовую книжку и личную карточку Куликовой Е.В., а также в табель учета рабочего времени и другие кадровые документы.

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор           Попов

ООО "Заря"                     -----                             Попов А.В.

С приказом ознакомлены:        Куликова

                               --------        Е.В. Куликова     09.11.2012

                               Сергеева

                               --------        С.С. Сергеева     09.11.2012

                               Гриненко

                               --------        Т.А. Гриненко     09.11.2012